USUARIO ELABORA:
NOMBRE REPORTE:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-1168-2017

ROSYSE
EGTRRP0005_A.RPT

OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) OFICIO DE COMISION: 2017-1168
FECHA CAPTURA: 05/10/2017
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS ESTATUS: RESERVADO

BUENO POR:
RECIBI DE:

LA CANTIDAD DE:
POR CONCEPTO DE:

6,850.00

DEPENDENCIA U ORGANISMO:
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):

FORMA DE PAGO

MONEDA: MXP ORIGEN CUENTA: 2017
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

PARTICIPACION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA JUNTO CON CLUSTER MACH EN EVENTO DE
CIUISTFR ALITOMOTRIZ DF GLIANAILIATO

VIATICOS CENTRA PERIODO:

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
BEEUSHG

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

COMISIONADO:

CAMPOS CASTUERA JAIME

DATOS DE LA COMISION

PERIODO: 11/10/2017-13/10/2017

ADSCRIPCION: CD. JUAREZ

PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE PUBLICO (FACTURA)

NO. EMPLEADO 1021297

NO. ECONOMICO:

_NO. PLACAS:

NO. - TIPO BENEFICIARIO:

9047 - EMPLEADO

NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 3

ORIGEN DEL GASTO

FORMATO  COMBINACION ‘a)MPORTE NETO
GC 1-3721-1-2-1341000700001-342-1403000-C0101-E20203-18-110117 1,500.00
4 GC 1-3751-1-2-1341000700001-342-1403000-C0101-E20203-18-110117 5,350.00
~ y Sl
DESGLOSE DEL PASAJE RECURS@S F'MNC'EROS
KM A RECORRER: 0 ‘RENDIMIENTO: 10 ‘PRECIOILITRO: 0.00 ‘COMBUSTIBLE: 0.00 1OTROS GASTOS: 1,500400§ CASETAS  0.00
. PAGO DE TRASLADOS GTO. (TAXIS ‘
kJUST'F'CAC'ON ( ) 1 TOTAL PASAJES: 1,500.00
DESGLOSE DE VIATICOS
! = - 1 i
FECHA | FECHA 1 N°. N°. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL | TOTAL
PAF?, 7 l ESTADO LOCALIDAD ‘ INICIO | TERMINO | DIAS NOCHES | DIiA ‘ NOCHE DIA | NOCHE DIA/NOCHE
MEXICO GUANAJUATO !‘,EON 11/10/2017 13/j0/2017 1 2 750.00 2,300.00 750.00 4.600.00 5,350.00
. TOTAL VIATICOS: 5,350.00
TOTAL: 6,850.00

IATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO gUE\\V!E COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZC
NO MAXOR DE 5DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO\SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GAST(
PUBLICO EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMA:TIVIDAB\ APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO L/
RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA. \.‘

e .\\
< ‘
~ y e
—— . s
e .2

AUTORIZO
LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OBSERVACIONES:
CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION V Y 93 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS
COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIF

CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PAR/
EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

REVIS®\
C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

CAMPOS CASTUERA JAIME

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS



VIATICO

SECIYDE-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMI
1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECO
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-1168-2017

OFICIO DE COMISION

Chihuahua, Chih., a 5 de octubre de 2017

C. CAMPOS CASTUERA JAIME
Puesto: DIRECTOR
1341000700001 - CD. JUAREZ

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad:  PARTICIPACION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA JUNTO CON CLUSTER MACH EN EVENTO DE
CLUSTER AUTOMOTRIZ DE GUANAJUATO

Lugar: Periodo:
LEON, GUANAJUATO, MEXICO 11/10/2017 - 13/10/2017

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo Décimo Séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de Austeridad y Racionalidad del Gasto Publico en el Estado de Chihuahua y de la
Normatividad Aplicable; mismos que formaran parte del Expediente Unico a nombre del comisionado bajo Ia
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

C | -
R ———— -ﬁ?é“\'—'/

AUTORIZO |
LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS

UBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMIC



NOMBRE REPORTE:  EGTRRP0005_D.RPT

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHACAPTURA. - 0571072017
ESTATUS: RESERVADO
r ™
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: 2017-1168
- J

5 de octubre de 2017

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por este medio me permito certificar la comision efectuada por el C. CAMPOS CASTUERA JAIME.
En fecha del: al: En los municipios y/o ciudades de

11/10/2017 13/10/2017 LEON, GUANAJUATO

De la cual se did6 cumplimiento de forma satisfactoria y se acredita a través del informe de comisién correspondiente, mismo
que se anexa al presente.

Lo anterior de conformidad con el numeral 11.3.2.2, de la norma para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos nacionales,
viaticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias del Gobierno del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

\ - —

)\

S —————

s = =
e o — AUTORIZO— |
LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS
UBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMIC



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA HONBRERERORTE: EETRREGHGE SR
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-1168-2017 / OFICIO DE COMISION: 20171168

OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) FECHA CAPTURA:  05/10/2017
INFORME DE ACTIVIDADES S RESERVALD
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):  1341000003001-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
NOMBRE DEL COMISIONADO: CAMPOS CASTUERA JAIME NO. EMPLEADO: 1021297

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):

Pancaen (on DeL Cf'n:\[')\; o CHiroaHuA QU PZSAS Lo, Enm A
erun CLAGAUTD - CUASTEL AuTonad ™Al DR @ UARN YTUWATYS |

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):
BYPREIAS  C7p10 A fulrd €S flOTTID 2urs SUS frreOu (s & CArAcq et DE 5
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):
S (B BAUNDD  fpoo ©o Afoys A wuZs™of ARl NTES Y
NS CUTNT  Cone ONFBES 11 DER  Llsed A IS
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):
Jesang  p€ cewnmoere A /"7 Aroe P QS SPOUSTIUNCE S Clfribo MO L5

Ev &’ pfe PT aen
ORIGEN DEL GASTO:

FORMATO  COMBINACION IMPORTE NETO

GC 1-3721-1-2-1341000700001-342-1403000-C0101-E20203-18-110117 1,500.00

GC 1-3751-1-2-1341000700001-342-1403000-C0101-E20203-18-110117 5,350.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE; QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE
FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA
COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
[
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPOF{TE EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
".
....... o ‘"v —/’//
AUTORIZO REVISO ‘ 1 .
-

LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA CAMPOS CASTUERA JAIME



AMANECE PAR

A TODOS

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 16 de octubre de 2017

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado : N%n;m?;'l‘g: .de
CAMPOS CASTUERA JAIME 1021297 1168-2017

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARTICIPACION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA JUNTO CON CLUSTER MACH EN EVENTO DE CLUSTER AUTOMOTRIZ DE GUANAJUATO

C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

.' - -
LIC. OMAR SAUCEDO MACIAS

SUBSECRETARIO

12/10/17 TRANSPORTE UBER -~ $943.09
12/10/17 TRANSPORTE UBER — $22.00
12/10/17 TRAN, £ R MO 3R ~— $24.45
13/10/17 TRAN {A DE -==$2,613.94
; g 1 ed [\
RECURSOS FINANCIEROS
12/10/2017-13/10/2017 F46849 HOSPEDAJE REAL DE MINAS DE LEON S.A. DE C.\ $1,190.00 é
13/10/2017-14/10/2017 R0O140285 HOSPEDAJE TURISTICA CADIZ, S A. DEC.V. $1,999.20]
14/10/17 354 CONSUMO VIVALI RISTORANT $507.00 //
12/10/17 R18637 CONSUMO REAL DE MINAS DE LEON S ,A. DE C.\{ $233.83 /
12/10/17 R18626 CONSUMO REAL DE MINAS DE LEON S.A. DE C.\ $290.00 e
13/10/17 R18644 CONSUMO REAL DE MINAS DE LEON S.A. DE C.\\{ $290.00 /
13/10/17 80239 CONSUMO GRUPO AMIGOS DE SAN ANGEL S.A. $789.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $5,299.03
Cuenta ) | Programa
Declaro bajo protesta de qecir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $8,902.51
Comision que desempene; que Xj datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $6,850.00
que estoy enterado de las 'sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $2,052.51
&umpﬁmianto de la Comisién cémo por la falsedad de los datos asentados
\\
Vo.Bo. | - T AUTGRIZACION- COMISIONADO
\ P \
C b

LIC. JAIME CAMPOS CASTUERA
DIRECTOR DE INDUSTRIA




TRANSPORTE TERRESTRE

UBER
FECHA COSTO
12/10/2017 $943.09
12/10/2017 $22.00
12/10/2017 $24.45
13/10/2017 $2,613.94
TOTAL. ... $3,603.48




11/17/2017 Mail - JAIMECAMPOS@msn.com

Problemas con mi factura

Uber Support <contact_8bclacf3-9cb4-4ccc-9582-514e473d433f@email-support.uber.com>

Tue 10/24/2017 9:38 PM

Torjaimecampos@msn.com <jaimecampos@msn.com>;

/Il Ingresa tu respuesta encima de esta linea. Las respuestas debajo de esta linea no se recibiran. \\

UBER

NO ES NECESARIO RESPONDER

PROBLEMAS CON MI FACTURA

Hola Jaime.

Gracias por contactarte con nosotros.

He revisado detalladamente tu caso y te informo que estamos realizando
actualizaciones en nuestro sistema de facturacion, por este motivo no es
posible realizar las facturas que nos indicas por el momento.

Sabemos lo importante que es para ti obtener tus facturas a tiempo y con los
datos fiscales que deseas, te aseguro que estamos trabajando para darle
solucion a tu requerimiento lo mas pronto posible.

Te ofrecemos una disculpa por las molestias que esta situacion te pueda
ocasionar.

Te deseo feliz noche.

Enviado por Steven Vanegas el miércoles, 25 de octubre de 2017 02:38:22

Continua esta conversacion al responder a este correo electronico o consulta Ayuda en tu app de Uber.

https://outlook.live.com/owa/?realm=msn.com&path=/mail/search/rp 172



11/17/2017 Mai! - JAIMECAMPOS@msn.com

MENSAJES PREVIOS

Fecha:: 2017-10-13T06:00:00Z

Monto Del Viaje: : 2613.94

Descripcion Del Problema:: necesito la factura e este viaje

Enviado por Jaime C. el martes, 24 de octubre de 2017 22:38:06

Fecha:: 2017-10-12T706:00.00Z

Monto Del Viaje: : 943.09

Descripcion Del Problema:: necesito la factura de este viaje

Enviado por Jaime C. el martes, 24 de octubre de 2017 22:37:10

Uber B.V.
Vijzelstraat 68, 1017 HL Amsterdam, Nederland

https://outlook.live.com/owa/?realm=msn.com&path=/mail/search/rp 22
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[x]

| RTHIG U

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si
tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

Tu tarifa

> Surcharge (?) 1

g AL/

Subtotal 2.468,16 %



Booking Fee (?) 145,78

2.613,94 $

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/facturas

is para probar

jes cuando ellos

/tawue

H P



119.04 i uberX
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uberX
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=] REAL DE MINAS DE LEON SA DE CV
ﬁl BLVD LOPEZ MATEOS, 2211, BUGAMBILIAS
[ LEON, GUANAJUATO, MEXICO C.P. 37270

REAL DE MINAS® R.F.C. RML820420VD5
T HoTeL Regimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Referencia No. F46849
Fecha y Hora de Emision 2017-10-13T11:42:56
VENUSTIANO CARRANZA 601 COL OBRERA ) No. de Certificado  00001000000406303307
CHIUAHUA, CHIUAHUA, MEXICO / FOLIO FISCAL
C.P. 31350 RF.C. GEC981004RES B2EED8F6-84AA-4061-933E-FE7C853BC102
Expedicion: BLVD LOPEZ MATEOS 2211 COLONIA BUGAMBILIAS NundeConglicarlo delnaidl HOVDIVUOUNGSILTTL
LEON C.P.37270 LEON. GUANAJUATO. MEXICO Fecha y Hora de Certificacion 2017-10-13T11:49:17
Habitacion: 406 Personas: 1 Fecha Entrada : 12/10/2017
Folio Interno : 45600 Tarifa: 1,190.00 Fecha Salida: 13/10/2017
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 NO APLICA HOSPEDAIJE - LODGING 0000000 406 1.008.47 1,008.47
Subtotal 1,008.47
16% IVA 161.36
2% ISH 20.17
Total 1,190.00
Depositos -1.19().())/
Saldo 0.00
[UN MIL CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N. |
Método de Pago:  28-TARJETA DE DEBITO VISA

Num.Cuenta: 0174

NOTA: EN CASO DE QUE EXISTA ERROR EN ESTA FACTURA, SE DEBERA REPORTAR EL MISMO MES DEL DOCUMENTO,
DE LO CONTRARIO NO SE CANCELARA EN FECHAS POSTERIORES.

Sello Digital del CFDI

gE+3PIP8QA+0/mrXR6Ava6HLNRhULV+9UJkXgf2Radls20Gv4e6LOQAIZXKdbKS8MzIXp5aQzuTpYhxI08jvkfCOyZ 1xqIXezOe WOSMrFIsbnZ 1 KpNzrSS7A
Fgn98aF40pi90oohz+ 1 J4wnmoG+hpbmVEQsC/Ef7qUguOuNSDK4YxpMf3iltx HbLmbV+4LKkyEpsORXuG/nO+h7T8uk2nTbmtFW9V28UkkQIqeGBRES4FHPVF
utz]+4ZY£576x/P2ARRFSWC4tPGm8rO2Evqo/celxxR/2gmxOaiBpBnYbwwZK3srOQVpDM3u0q/WhUahz5tTidghNufljHY v7+Oo0w==

Sello del SAT

rdPgKZVIdHonOm1w8eLwecMu0ZzACbH2kdtBv4KzFeqbx11z4z6wY 2RyOLzcul PWIDIZIF g 1 wspKsNdnpWdAECKDLvIXjJiYZB8je VuWFcvS6 T4k Te TriCuwgk
XLL+w00Yxtz4 AbAMZoXutu9OLyMWSzq5GOtKIROhNMumPGos=

[I1.0|B2EED8F6-84AA-4061-933E-FE7C853BC102|2017-10-
13T11:49:17|gE+3PIP8QA+0/mrXR6Ava6HLNRhULV+9UJkXgf2Radls20Gv4e6LOQAIZXKdbKS8MzIXpSaQzuTpYhxI108jv
kfCOyZ 1xqJXezOeWOSMrFIsbnZ IKpNzrSS7AFgn98ak40pi90oohz+1J4wnmoG+hpbm VEQsC/Ef7qUguOuNSDK4YxpM13ilt
XxHbLmbV+4LkyEpsORXuG/nO+h7T8uk2nTbmtFW9V28UkkQIqeGBRES84FHPVFu+zJ+4ZY 576x/P2ARRF5WC4tPGm8rO2
Evqo/celxxR/2gmxOaiBpBnYbwwZK3srOQVpDM3u0q/WhUahz5tTidghNufljHY v7+000w==/00001000000301751173||

Pago en una sola exhibicion
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"



VIVALI RISTORANT

Nombre emisor: ESTELA REYES BOCANEGRA Folio fiscal: D7F7B7C5-FF9B-497A-849C-DDB3A04F3E74
RFC emisor: REBE881014C75 No. de serie del CSD: 00001000000402857238
Nombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Lugar, fecha y hora de emision: 37700 2017-10-14 19:02:11
SECRETARIA DE DESARROLLO INDUSTRIAL
Efecto de comprobante: | Ingreso
RFC receptor: GEC981004RES
Folio y serie: 354
Uso CFDI: GO03 Gastos en general
Régimen fiscal: 621 Incorporacion Fiscal
Conceptos
Cve del
producto/servicio No. identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor unitario Importe Descuento
90101501 1 E48 Unidad  consumo CONSUMO BEL §arov 437.07
Restaurantes de servicio DIA 11-OCT-2017
TRASLADOS
Base Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
437.07 IVA Tasa 0.160000 69.93
Moneda: MXN Peso Mexicano Subtotal: $ 437.07
Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito Impuestos Trasladados
Método de pago: PUE Pago en una sola IVA 0.160000% $ 69.93
exhibicion
TOTAL: $ 507.00

Total con letra: /

QUINIENTOS SIETE MXN, 00/100
Sello digital del CFDI:

HKZ3WWzDWEm?7vIgEvGhHOtrRZCVI3InyuyPipqgQ/atcEZzG2/IUdZKqQO0cSoakBrZY/3gelxUXY6kt07nwSootSZ1ulDIQJbEIHiIJHe 1eXLfh1ecUwpSnvZ
qtQn39xF3zablLCgb4ncrVW3v6 TPWHfIECGEQyRVE2ysxAvDIQfNLRyzRYFYj4s8YBtNr3Wq30GwXxplU5xvwBpgtNYpSOL50dnQTWtW4TZyfoXuGFcEqve
IkOrkguqv+UUiKpdtnz+sJSp8XgZnmbiOL0zZFIOEHE29ENXCAaRboB+e78jmh/KYCCsputCrn+6n09wamLOrHcltOFgw1XcebVs6g==

Sello digital del SAT:

i1UOIpCjFQO9/h+fM0O1KONV2M62V 10cs8cpwK7XfI6mQyyPcABvxYhJMPttkOv58NK92dFnAs/LLyRxdgHibcqtjfyzvSWWO02HnwMhtxBgmoTLoOv3VMMoFu
LONnxfZ6Gnm1TuDJQNAUD7mzDIiED6c6NX8mhyQBvfrécu2kb5J7BteE1vwSyZDI/zTn9rSTj2vru8cTs41zXrL0XsBCGWUKxGjewH9y7grloa6bQyxEHeBxgl
UXIValLZQ304h3DS2USp+mCi2TUsg9rmOluTIsHQMhLnMy5HC6uV 1Bis7L8pX+4AkQ18+0OLYZ0BpzN1x3Mw7JDR6rOMitY0z6J2d TNA==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1|D7F7B7C5-FF9B-497A-849C-DDB3A04F3E74|2017-10-14T19:09:49|SAT970701NN3|HKZ3WWzDWEm7vigEvGhHOtrRZCVI3InyuyPipqgQ/atc
EZzG2/IlUdZKgqQOcSoakBrzY/3gelxUXY6kt07nwSootSZ1ulDIQJbEIHiIJHe 1eXLfh1ecUwpSnvZqtQn39xF3zabLCgb4ncrVW3v6 TPWHfIECGEQyRVE2ysx
AVDIjQfNLRyzRYFYj4s8YBtNr3Wq30GwXxplU5xvwBpgtNYpSOL50dnQTWtW4T ZyfoXuGFcEqvelkOrkguqv+UUiKpdtnz+sJSp8XgZnmbiOL0zZFIOEHE2
9ENXCAaRboB+e78jmh/KYCCsputCrn+6n09wamLOrHcltOFgw1XcebVs6g==|000010000004032587438||

Folio fiscal: D7F7B7C5-FF9B-497A-849C-DDB3A04F3E74
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748

Fecha y hora de certificacion: 2017-10-14 19:09:49

RFC del proveedor de certificacion: SAT970701NN3

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



TURISTICA CADIZ, S.A. DE C.V. FACTURA RO140285

TCA031217DB0 Folio Fiscal: 6C7127E3-3A43-6E76-9703-E019A5E6F6FC
General de Ley Personas Morales No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000402636111
Fundidora de Monterrey No Ext 89 Fecha de Emision: 14 octubre 2017 08:52:53

Colonia Peion de los Banos Serie Certificado: 00001000000403840841

nCn.g).(:é')SZO Venustiano Carranza Ciudad de Mexico Fecha Timbrado: 2017-10-14T08:52:53

Lugar de Expediciéon: Venustiano Carranza, Ciudad de Mexico

Nombre: Gobierno del Estado de Chihuahua R.F.C.: GE0981004REV Pais: MX
Colonia: Col. Centro Deleg/Mpio: Chihuahua Estado: CH
\Calle: Venustiano Carranza 601 C.P.: 31000 )
Informacién del Huesped
Nombre Huésped: Campos, Jaime No Habitacion: 5159 Folio ID: 556050
Fecha Llegada: 13-10-17 Fecha Salida: 14-10-17 Booking Code:
(Numero de Reserva: Localizador: P,
cantipaD K uNiDAD ] DESCRIPCION P.UNITARIO IMPORTE
1 No Aplica Paquete (2) 1,681.44 1,681.44
Descripcion del Pago Total a Pagar
UN MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N. Sub Total 1,681.44
Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion IVA(16.00%) 269.03
Método de Pago: 04 Tarjeta de Crédito ISH(3.00%) 48.73
Numero de Cuenta: 0174 Total Facturado p 1,999.20
Servicio A 0.00
PaidOut ( 0.00
L ) LTotal a Pagar 1,999.20)

Sello Digital del CFDI

cxjcYOtF8sGChNvpwYzaCwlIGgeNgR6mH1gDn/b 1by/pEnixmVmZHek7IhwKswrlshC01VEonWr9t2mHx39cMmBSvIOJknp/l4azjAhwiuxmyKFKmkNc2a9/Xv1SNxq
7rEY1w/SYREo4cegbROsrcZ504vQzRhkAb65DA65XY37V/NOmMEDz5Cpor7DJZQ2Bi0PUUVAYSvzMmOgY GbixbYzviP45clYV/TtERekQBkX2it0U2UvRs2hLG2s
R49shgZsITrggoLsFnSJylIKPtgEwNXR3XsT2vgApVLPkwF 1fH8gXpoOzUit0+6RR2FfTZ9nsR623pdj0vVL2v6tJKRY Q==

Sello Digital

bIm7TXjpViDWP2uO6neuFnivyc1blLkec2LmtDzzHb/z6pAOLfcht18XqIM4gSGCVVIASoOhFeWFgW2zn5mbz3j3w45f0/+dK7A7EOQ01SXgCeOuArpkUeF VveWnS2rc
OGgAb3UIm8MjrFB3gSegvF TXKhL1gXF5u7pJY28XNxnRmCgMWPNdzWS5014QXfzSaejkt501ZilOYrdRySphGOvenP2joH47jwdpDKANtnwBsrJvZRYfr201T5ia2+
4aHPZbJg7nBRIV7IBFJ6Y738S144zeVZ4SkbPfiUlJf/sbggd3YHxplUycJ66UBFs18zt8u113Iljlkq0JcINfziw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
||1.0/6C7127E3-3A43-6E76-9703-E019A5E6F6FC|2017-10-
14708:52:53|bIm7 TXjpViDWP2uO6neuFnivyc1blLkec2LmtDzzHb/z6pA0Lfcht18XqIM4gSGCVVtASoOhFeWFgW2zn5mbz3j3w45f0/+dK7A7E001SXgCeOuArpkUe

F\/chnSZrcOGqAb3UimBMerBSQSengTXKhL1qXFﬁ)u7pJYZBXanRngMWPNdeSEAoMQXfZSaejktSdlZilOYrdRySthQv6nP2jo}M'/jwdpDKleanervZR
Yfr201T5ia2+4aHPZbJg7nBRIV7IBFJEY73f8S144zeVZ4SkbPfiUlJf/sbggd3YHxplUycJ66UBFs18zt8u113lljlkq0JcINfzJw==|00001000000402636111||

Factura procesada por Facto.com.mx ADVANS
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Este documento es una representacion impresa de un CFDI



REAL DE MINAS DE LEON SA DE CV
BLVD LOPEZ MATEOS, 2211, BUGAMBILIAS
LEON, GUANAJUATO, MEXICO C.P. 37270
cCcassioa R.F.C. RML820420VD5

RESTAURANTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA/SECRETARIA DE Referencia No. R18626
DESARROLLO INDUSTRIAL Fecha y Hora de Emisién 2017-10-12T12:04:31

No. de Certificado 00001000000406303307
VENUSTIANO CARRANZA # 601 COL. CENTRO FOLIO FISCAL
CHIHUAHUA, CHIH., MEXICO 702AA8BF-8A59-446C-8DDF-C08D7F254E71
C.P. 31000 R.F.C. GEC981004RE5 -~ No. de Certificado del SAT 00001000000301751173
Expedicién: BLVD LOPEZ MATEOS 2211 COLONIA BUGAMBILIAS Fecha y Hora de Certificacién 2017-10-12T12:10:30

LEON C.P.37270 LEON, GUANAJUATO, MEXICO

Habitacion: 0 Personas: 2 Fecha Entrada :
Folio Interno : 18497 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 12/0ct/17
Fecha Cant. Unidad Descripeidn Folic Habit. P.Unitario importe
2.000 NO APLICA CONSUMO 0294035 125.00 250.00
Subtotal 250.00
16% IVA 40.00
Total 290.00
Z
DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N. /
Método de Pago: 01-EFECTIVO EFECTIVO

Num.Cuenta:
Regimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

NOTA: EN CASO DE QUE EXISTA ERROR EN ESTA FACTURA, SE DEBERA REPORTAR EL MISMO MES DEL DOCUMENTO,
DE LO CONTRARIO NO SE CANCELARA EN FECHAS POSTERIORES.

Sello Digital del CFDI

SyPveHdSLCJIF71gPVmnIPPs6DIChUY9aEGbzw7viBJTKILk3cjexxcli33GfD24Lsue8OthKIqvwO3uMh0duQdlax6yDaBnrvdhiEfzwE3pdy YZf+AelgzlEzZBxDzh
uRuZ9fMk8xLkU+8CJfraQUb9ffOf56uYRIJHRgUBgkbi2qjtj2Rih2qmJqpgyDqBY8pFX302¢OnY4RcMb3DSgGWMS5 A+hCc6Hk2M VadgfWsRwnGOTYFXbBGve
XRjUnAUZpPKCIrITAXX63UgRwC{jTetn+HbDJqx0oedKunh0BjjqCagG10Fr/SOvWbIAqhn XhENSAOIeiStHml+t1SAB19Q==

Sello del SAT

pINWSTVAdAfuOtbjuDGGXZn9Rrj6qE+2k VHutPvglPxoGIbloOkm1yizyEJZ+0yuB82lyozwuLSED3/ZjqngGKn/ff1868W4Jqa7YLNmEy2Avx1js7sUwC 1 GFZ3pF
3y9PgmdJ3nlVazyKhDY ViV2qB/G/ZAT2RbfOx//y6tdtEo=

E Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT
= -

i11.01702 AA8BT-RAS9-446C-8DDF-COSDTF254E712017-10-
12T12:10:50/SyPveHdSLCJJF71gPVmnIPPs6 DIChUY 9aEGbzw7viBJTKILk3cjexxcli33GfD24Lsue8OthKIqgvwO3uMh0duQdl
ax6yDaBnrvdhiEfzwF3pdyYZf+AelgzlEzBxDzhuRuZ9fMk8xLkU+8CJfraQUboffOf56uYRIJHRgUBgkbi2qjtji2Rih2gmlqpgyD
qBY8pFX302c¢9nY4RcMb3DSgGWMSA+hCco6Hk2M Vad4gfWsRwnGOTYFXbBGveXRjUnAUZpPKCIrlIAxX63UgRwCfjTetn

+HbDJgx00edKunh0BjjqCagG1O0Fr/SOvWb9AqhnXhENSAOIeiStHmI+t1sAB19Q==[00001000000301751173||

ot

Pago en una sola exhibicion
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"



REAL DE MINAS DE LEON SA DE CV
BLVD LOPEZ MATEOS, 2211, BUGAMBILIAS
LEON, GUANAJUATO, MEXICO C.P. 37270
CcCassico R.F.C. RML820420VD5

R

ESTAURANTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA/SECRETARIA DE Referencia No. R18637
DESARROLLO INDUSTRIAL Fecha y Hora de Emision 2017-10-12T20:25:58
No. de Certificado  00001000000406303307

VENUSTIANO CARRANZA # 601 COL. CENTRO FOLIO FISCAL

CHIHUAHUA, CHIH., MEXICO 69C794F7-A979-4BAD-A4E5-3F814B6919F3

C.P. 31000 RF.C. GEC981004RE5 No. de Certificado del SAT 00001000000301751173

Expedicion: BLVD LOPEZ MATEOS 2211 COLONIA BUGAMBILIAS Fecha y Hora de Certificacion: 2017-10-12T20:32:16
LEON C.P.37270 LEON, GUANAJUATO, MEXICO

Habitacion: 0 Personas: 1 Fecha Entrada :
Folio Interno : 18508 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 12/0ct/17
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
1.000 NO APLICA CONSUMO 0294073 184.20 184.20
Subtotal 184.20
16% IVA 29.47
Total 213.67
Room Serv. 20.16
Total Global 233.83_~
DOSCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 83/100 M.N. /
Método de Pago: 28-TARJETA DE DEBITO T. DEBITO
Num.Cuenta: 0174 0174

Regimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

NOTA: EN CASO DE QUE EXISTA ERROR EN ESTA FACTURA, SE DEBERA REPORTAR EL MISMO MES DEL DOCUMENTO,
DE LO CONTRARIO NO SE CANCELARA EN FECHAS POSTERIORES.

Sello Digital del CFDI

OMqPLylVJB4lWy74DCCh2Pk5XwOTLanxOHVX7IaanGeAy+wROYeryr19DmelR7/5tG+56XFy3dF7wHAsYJchlcOWDlx8q4/e9f8ebESsEzWﬂ)cxd6HW
bFVw/DPMxV3/01DFIiLCxK2q1¢8Gxgdvy3cDyUBZ+1xx7Z2s+Wi3+0kVgrp+V6TI2WxMrWxxZd7WSHiM+dLHndBaqwo8QMyFq0aA20j1 CDFMw2zcLGLST
mtiZgkmqSpxTVHK92w5xIC7me9rKDuDUUBVuUTD2GgmbhvLsrMfzZFNBTgleN9FwXxnWi0ipPjeZHJc3ImrPxsK 79Rn9s3bniY1/tldoaEA==

Sello del SAT

uU1V+/]SMdRP9pg5XTQQOZLFo1rY2GbFUOGBVLI4/ajW7CFH+qpeWIRx61yiAh+Gtm1HBOCpICZBWNV8mIrWyR 73RKHaOtAattM8rX YyEJHIXS7dDqzT
5QOMbCZisoyHykGMqeN6560K 7wyl Y fAyFzXaiunbWZvkci3CgB63JQ=

[[1.0[69C794F7-A979-4BAD-A4E5-3F814B6919F3|2017-10-
12T20:32:16|OMqPLyIVIB4IWy74Dcch2PkS XwOTLWbnx0HvX 7laynlGeAy+wROY fiNyr I9DmDXIR 7/5tG+56 XFy3dF 7wHAs
YJeWslcOWDIx8q4/e9f8ebESsEzWfPcxd6HWbEVw/DPMxV3/01DFILCxK2q1¢8Gxgdvy3ecDyUBZ+1xx7Z2s+Wi3+0k Verp+
V6TI2ZWXxMrWxxZd7WSHiM+dLHndBaqwo8QMyFq0aA20j1 CDFMw2zcLGLSTmtiZgkmq35pxTVHK92w5xIC7me9rK DuDU
UBVUT{D2GgmbhvLsrMfzFNBTgleN9FwXxnWi0ipPjeZHIc3ImrPxsK79Rn9s3bniY1/tldoaEA==00001000000301751173|

Pago en una sola exhibicion
"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"



REAL DE MINAS DE LEON SA DE CV
BLVD LOPEZ MATEOS, 2211, BUGAMBILIAS
“ LEON, GUANAJUATO, MEXICO C.P. 37270
OQSSi (> R.F.C. RML820420VD5

RES TAURANTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA/SECRETARIA DE
DESARROLLO INDUSTRIAL

VENUSTIANO CARRANZA # 601 COL. CENTRO
CHIHUAHUA, CHIH., MEXICO e
C.P. 31000 R.F.C. GEC981004RES

Expedicion: BLVD LOPEZ MATEOS 2211 COLONIA BUGAMBILIAS
LEON C.P.37270 LEON, GUANAJUATO, MEXICO

Referencia No. R18644

Fecha y Hora de Emision 2017-10-13T07:51:36
No. de Certificado  00001000000406303307
FOLIO FISCAL
034365CE-FB75-4329-86BB-76CD43FBDD82

No. de Certificado del SAT 00001000000301751173
Fecha y Hora de Certificacion 2017-10-13T07:57:54

Habitacion: 0 Personas: 1 Fecha Entrada :
Folio Interno : 18515 Tarifa: 0.00 Fecha Salida: 13/Oct/17
Fecha Cant. Unidad Duscripeién roiio Habit. P.Unitario importe
1.000 NO APLICA CONSUMO 0294105 250.00 250.00
Subtotal 250.00
16% IVA 40.00
Total 290.00
e
DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N.
Meétodo de Pago: 28-TARJETA DE DEBITO T. DEBITO
Num.Cuenta: 0174 0174

Regimen Fiscal: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

DE LO CONTRARIO NO SE CANCELARA EN FECHAS POSTERIORES.

NOTA: EN CASO DE QUE EXISTA ERROR EN ESTA FACTURA, SE DEBERA REPORTAR EL MISMO MES DEL DOCUMENTO,

Sello Digital del CFDI

lotLpOuWckEKCsJ3N2LViuB8ztQ70gW I DGvATavOurSimjfaisz3uNfdVCXONbnMG2fHFde9bbwLPsMQxkNpZ1kdtRnOg1 KArB2uKale86X5Wel YsdjtBJo3kPH
GULaNSxzsorIDZAvTZA7btUY 5f/NVsRidPCifQbuc+HS6RwQWIdxgW VG3y12sESbwrsOUOQCLws4QzbjuBdMYj7nIVGXShFtAS3Z05wdh/VHfJLVKDxvT Irv
8RKReK6hzrxDDwIDpfFYKIvo6 WPjn4jvWKcRc/0g/13sCmn1 TrDUieNLoEj X8 AhqNkpRjQet7InRwzJHw+jXx5SBNi55xxz7VzA==

Sello del SAT

AQIvCouZI9FwWOIxLvLIIgReUaglUk91bqbycFALorFOEB7dHWAIJL2KGfaSXMZsBPfsxSSScRItCITbWOxm3EDW Ctp4psptRATtxF/JeESbSRR3+9ekycQOBLe

vdMqWUU//29F58XNYhTxpVxguzv+DaXsMz5GXOoRY YsoJRcit4=

E Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT
i

I11.0[034365CF-FB75-4329-86BRR-74CD43FBNNR212017-10-

13T07:57:54|lotLpOuW ckEkCsJ3Nt2LViuB8ztQ70gW 1DGvATav9urSimjfaisz3uNfdVCXONbnMG2fHFde9bbwLPsMQxkNpZ
1kdtRnOg1 KArB2uKale86X5WelYsdjtBJo3kPHGULaNSxzsorIDZAvTZA7btUY 5f/NVsRidPCifQbuc+HS6RWQWIdxgWVG3y
12sE5bwrsOU0QCLws4QzbjuBdMYj7nIVGXShFtAS3Z05wdh/VH{jLVKDxvT 1rv8RKReK 6hzrxDDwIDpfFYKJv66 WPjn4djv
WKcRe/0g/13sCmn1TrDUieNLoEjX8 AhgNkpRjQet7IJnRwzJHw+jXx5BNi55xxz7VzA==|00001000000301751173||

Pago en una sola exhibicion

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"
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IMPRESA DE UN CFDI
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VENUSTTANC CARRANZA /e 181ﬂz&WlWLthh;yATng?féﬁﬁgf

C.P.15620

ALVARU UBREGON
CIUDAD DE MEXICO
C.P. 01040

DATOS CLIENTE

RFC: GECY81004RES

NOMBRE : GOBIERNO DEL™ ESTADO DE CHIHUAHUA

CALLE: C. LIBERTAD

NOEXTERIOR: 9 ©IN1e) Ny Jezies; piog

COLONIA: CENTRO S9[einjeu sey

LOCALIDAD: CHIHUAHUA
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PAIS: MEXICO i lez))

CODIGO POSTAL: 31000
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502232843101072020

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO

2017-10-13720:10:50

CAN: 1 PZA

DESCRIPCION: CONSUMO

P. UNITARIC: 680.17

IMPORTE: 680.17

SUBTOTAL: 680.17

IMPUESTO: IVA TASA: 16 ////

IMPORTE: 108.83

TOTAL: 789.00

Kok ok ok ockookxSETECTENTOS QCHENTA Y
NUEVE PESOS ¢0 /100

epe;
p_qwm;%spmﬁouﬂqmuo

REGIMEN FISCAL NO APLICA

MUON. R AR br 0 e bRk

CONSUMO DEL ©14  017-10-13720:10:50
FOLIO FISCAL: + 132869-0792-44E1-81B3-E9
5DAT4A218F

FECHA/HORA DE CERTIFICACION:
2017-10-13720:10:56

NO. CERTIFICADU ULIGITAL:
00001000000401289067

FORMA DE PAGO:

Pago en una sola exhibicion
METODO DE PAGO: 28 Tarjela



